
اخبار كشور
صفحه ۱۱
یکشنبه ۲۲ تیر ۱404
۱۷ محرم ۱44۷ - شماره ۲۳۹0۳

می گویند »جلوی ضرر را از هر وقت بگیری، منفعت اســت«، مخاطبان شبکه 
فارسی زبان ایران اینترنشنال تصمیم گرفته اند برای آرامش و جلوگیری از توهین به 

شعور و غیرت ملی شان دیگر اخبار این شبکه را پیگیری نکنند.
موج بایکوت اینترنشــنال توســط ایرانی ها پس از رو شــدن دســت عوامل این شبکه و 
همکاری شــان با سرویس های اطلاعاتی اسرائیل، شــدت گرفت تا جایی که حتی بسیاری از 

چهره ها به پویش »تحریم اینترنشنال« پیوستند؛ اما این اولین موج نبود.
اینترنشنال در ۴ موج اصلی مخاطبانش را از دست داد؛ یک، موج حمایت ها از گروهک های 
تروریستی، دو، موج کرونا، سوم، در ماجراهای ۱۴۰۱ و در موج چهارم، جنگ اسرائیل با ایران. 
قبل از اینکه عملکرد این رسانه در سال ها مرور شود، لازم است مقدماتی درباره روند تاسیس 
این شــبکه بدانیم: شبکه اینترنشنال از سال ۹۶ برای اثرگذاری در انتخابات ریاست جمهوری 
توســط یک فرد ســعودی به نام عادل عبدالکریم که ارتباط نزدیکی با عبدالرحمان راشــد، 
روزنامه نگار سعودی که مواضع ضدایرانی اش زبانزد است، تاسیس شد. برخلاف آنچه این روزها 
درباره تفاوت ماهیتی بی بی سی و اینترنشنال مطرح می شود، اکثر پرسنل این شبکه ساکن در 
لندن همان از اعضای سابق بی بی سی، صدای آمریکا و من و تو تامین شد. مسئولیت راه اندازی 
تلویزیون مزدور اینترنشــنال را »راب بینون« به همراه گروهی از مؤسسه دی ام ای مدیا )یکی 
از شــرکت هایی است که راه اندازی نهادهای رسانه ای و تلویزیونی از جمله بی بی سی فارسی را 

برعهده داشته است( را عهده دار بودند.
موج اول: »تجزیه« کسب و کار من است

هنوز تلویزیون نوپای اینترنشــنال به پخش ۲۴ ســاعته نرسیده بود و تنها ساعاتی از روز 
برنامه داشــت. با توجه به تیم قدرتمندی که از بنگاه خبری BBC به این شــبکه اضافه شده 
بود انتظار یک تلویزیون حرفه ای می رفت. آن روزها به ســبک بی بی سی فارسی اما با کیفیت 
تصویر بهتر و مانند دیگر رسانه های فارسی زبان شروع به تولید محتوا کردند. اما پوشش به لحظه 
برنامه منافقین که تا آن روز سابقه نداشت، یکی از وجه تمایز این شبکه با دیگر فارسی زبانان 
به حساب می آمد. مصاحبه اختصاصی با عوامل پژاک که آن روزها بیشتر از هر زمانی دستشان 

به خون مردم غرب ایران آلوده بود، دومین تلنگر را در ذهنم زد.
تا ۳ نشه بازی نشه

تو سلف دانشگاه بودم و مثل همیشه دست به گوشی در حال مرور اخبار، هنوز یک قاشق 
غذا نخورده بودم که حمله تروریست ها به رزمایش ۳۱ شهریور اهواز به تیتر اخبار تبدیل شد.

دقایقی نگذشته بود که سراغ اینترنشنال رفتم. مجری تلویزیون صهیونیستی اینترنشنال 
جملات خودش را این گونه آغاز کرد: »در ارتباط تلفنی با یعقوب حر التستری، سخنگوی جنبش 

الاحواز هستیم آقای حر خیلی خوش آمدید به برنامه!«
تعجبم بیشتر شد، روی صحبت مجری نه به یک کارشناس، نه به یک فرد فعال مدنی، نه 
یک متهم، بلکه به سخنگوی یک گروهک تروریستی بود که ۲۵ نفر از هموطنان مان از جمله 
تعدادی از زن و کودک را به شــهادت رســانده بود؛ این جمله نقطــه عطفی بود برای من در 
شناخت این شبکه، شاید تا آن زمان بود معنی وطن فروش کت و شلواری و کراوات زده را در 
قاب تلویزیون ندیده بودم. من از آن زمان بود که دیگر اینترنشــنال ندیدم؛ از آن روز با عینک 
بدبینی سراغ این شــبکه رفتم. البته بعدها رعنا رحیم پور، خبرنگار رسانه های فارسی زبان نیز 
در فایل صوتی لو رفته از وی به این موضوع صحه گذاشت که تجزیه طلبی از جمله مهم ترین 

سیاست های ابلاغی به شبکه مزدور اینترنشنال بوده است.
موج دوم: ویروسی خطرناک تر از کرونا

ایران نه، جهان در بهت فرو رفته بود؛ همه جا سخن از ویروس مرگبار COVID۱۹ بود، 
اولین نمونه ها در چین مشاهده شده بود. پزشکان و متخصصان حفظ آرامش، رعایت فاصله ایمنی 

و توجه به دستورالعمل های مسئولان را مهم ترین عامل در شکست این ویروس می دانستند.
اما شــرایط برای ایران فرق داشــت، ایران همزمان در حال مبارزه با دو ویروس دیگر بود؛ 
ویروس تحریم و ویروس شبکه های فارسی زبان ضدایرانی. این رسانه ها از همان روز اول آرامش 
مردم ایران را نشانه گرفتند؛ مسئولان ایرانی را در مهار این بیماری نا کارآمد و مسئولان غربی 

را کارآمد نشان می دادند درحالی که همان زمان بیشترین آمار کشته ها را داشتند.
عملکرد این رسانه پس از گذشت ۱۰۰ روز از شناسایی اولین نمونه مثبت کرونا در ایران، 
۱۸۲۵ خبر منفی )شــامل زیر سؤال بردن آمار رسمی ایران، ایران هراسی، القای پنهان کاری، 
ناتوانی مسئولان ایرانی، القای وحشت، دامن زدن به شایعات بی اساس، برجسته سازی ضعف ها 
و انتشار لحظه به لحظه و غیررسمی از آمار مبتلایان و فوتی ها با هدف ترساندن مردم، انتشار 
گســترده کوچک ترین اتفاقات تلخ ایران، انتشار و مانور اظهارات ضدایرانی، تمسخر و یا تحقیر 
مردم و مسئولان، ایجاد حس منفی نسبت به مسئولان با استفاده از عکس، تیتر و یا لحن گوینده 
اخبار و...( علیه کشورمان منتشر کرد که حدود ۷۷درصد اخبار این شبکه را تشکیل می دهد.

به دروغ مســئولان ایرانی را به پنهان کاری متهم کردند؛ شــرایط بین المللی را برای ایران 
سخت تر می کردند تاجایی که حتی سعی داشتند ایران را عامل شیوع این ویروس نشان دهند.

شبکه هایی مانند اینترنشنال در زمان کشف ویروس هم تمام تلاش خود را برای زیر سؤال 
بردن واکســن های ایرانی و واکسن هایی که به ایران وارد می شد کردند و همزمان مانع واردات 

تجهیزات پزشکی و واکسن شدند.
اولین باری که اینترنشنال نشان داد با مردم دشمن است نه حکومت

این واضح ترین پیامی بود که باید مخاطبان اینترنشــنال دریافت می کردند؛ آن زمان بود 
به نظرم اولین باری بود که شــبکه های فارســی زبان نشان دادند که دشمنی شان با مردم است 

نه جمهوری اسلامی.
موج سوم: انتحار در سال ۱۴۰۱

اگر تا پیش از سال ۱۴۰۱ برای بسیاری هنوز پشت پرده اهداف محتواهای تولیدی شبکه 
اینترنشــنال هنوز مشــخص نبود، در این ســال بخش زیادی از مخاطبان این شبکه به دلیل 
 دروغ های آشکار از دست رفت. در آن سال مجموعاً ۵ رسانه فارسی زبان در مدت ۴۶ روز بیش  از 
۳۸ هزار دروغ منتشر کردند که سهم اینترنشنال، ۱۳۵۷۹ خبر خلاف واقع در فضای رسانه ای بود.

اینترنشنال از سردمداران دروغ ضرب و شتم مهسا امینی بود. کسی بارها حتی با اعتراف 
پدر مهســا امینی، تصاویر منتشر شده از دوربین های مداربسته و توضیحات پزشکان دست از 

دروغ پردازی برنداشت.
حتی در دروغی بزرگ تر مدعی شد به تصویری از »سی تی اسکن مهسا امینی دست پیدا 
کرده است که نشانگر شکستگی جمجمه، خون ریزی و ادم مغزی است«. درحالی که متخصصان 
و پزشکان مخالف نظام جمهوری اسلامی هم اعتراف کردند که هیچ شواهدی از ضربه به سر و 

خونریزی در این تصاویر به چشم نمی خورد.
دروغ کشته شدن اسرا پناهی، فرد دیگری به نام مهدی کابلی، ضرب و شتم دانش آموزان و 

اجبار برای خواندن سرود سلام فرمانده بخش دیگری از دروغ های این شبکه بود.
سوءاستفاده از دختری به نام آرمیتا

مانور روی پرونده دختری به نام آرمیتا عباســی و ادعاهای اعتصاب خشک آرمیتا عباسی، 
تراشیدن موهای سر، شکنجه های شدید و کشیدن ناخن، تجاوز و خونریزی ناشی از این اتفاق 
بخش دیگری از هیاهوی رسانه ای صهیونیستی اینترنشنال بود. ادعاهایی که همان زمان توسط 
پزشــکان، مســئولان، خانواده و در زمان آزادی اش با انتشار تصاویر سلامتی ظاهری و موهای 

بلندش رد شد.
بازی با احساسات مردم با اسم رمز »حسن فیروزی«

»حسن فیروزی« یکی دیگر از چهره هایی بود که رسانه هایی مانند اینترنشنال با حمایت از 
وی، مدعی شدند که وی به اتهام محاربه بازداشت و در زندان اوین مورد شکنجه و ضرب و شتم 
قرار گرفته و به زودی قرار است که حکم اعدام وی اجرا شود، آنها مدعی شدند که وی حتی بر 
اثر شکنجه به کما رفته است. این رسانه ها برای اثرگذاری روی افکار عمومی و جنایتکار نشان 
دادن جمهوری اسلامی، حتی فایل صوتی از وی را منتشر کردند که در آن فایل حسن فیروزی 
می گفت: »کاری کنید که دخترم را یک بار ببینم. من چه امضا بکنم و چه نکنم مرا می کشند. 
دلم می خواهد آخرین بار دخترم را ببینم. فقط ۱۸روز دیدمش و خیلی دلم برای دخترم تنگ 
شده و تنها آرزویم این هست، قبل از اینکه بلایی سرم بیاورند دخترم را ببینم.« اما پس از مدتی 
مشــخص شــد همه اینها  دروغ بوده و اصلًا وی یک روز هم دستگیر نشده بود و وی بدهکاری 
بوده که در حال فرار از مرزهای کشور دستگیر شده و همه اینها دروغ های رسانه هایی از جمله 
اینترنشــنال بوده است. حتی برای ترســاندن مردم به دروغ خبر وخامت سلامتی مقام معظم 

رهبری یا فرار مسئولان را مطرح کردند.
کارفرمای جدید وارد می شود

در اختیار قرار دادن تریبون شــبکه اینترنشنال به بنیامین نتانیاهو اوج وقاحت یک شبکه 
فارســی زبان بود که در ســال ۱۴۰۱ توسط این رسانه انجام شد. اقدامی که هم نشان از تغییر 
کارفرما از آل سعود به صهیونیست ها داشت و هم برای عده زیادی پرده ها را کنار زد. کثرت این 
اقدامات، دروغ سازی ها و کشته سازی ها در سال ۱۴۰۱ نیز باعث شد جمع کثیری از مخاطبان 

این شبکه یا آن را بایکوت کنند و یا با دیده شک به کل اخبار این رسانه ضدایرانی بنگرند.
موج چهارم: بایکوت دسته جمعی؛ سلبریتی ها وارد شدند

پیش از اینکه اسنادی از ارتباط مخفیانه عوامل شبکه صهیونیستی اینترنشنال با موساد رو 
شــود؛ اخبار یکجانبه جنگ اسرائیل با ایران باعث شد تا کمپین گسترده ای علیه این شبکه با 
عنوان »من اینترنشنال را تحریم می کنم« در فضای مجازی به راه بیفتد. کمپینی که حتی با 

استقبال گسترده چهره ها و سلبریتی ها رو به رو شد.
اینترنشنال در جنگ علیه ایران چه کرد؟

به گزارش فارس، مرور اخبار دقایق اولیه این شــبکه اســرائیلی نشان می دهد، عوامل این 
شــبکه از تجاوز اســرائیل باخبر بودند و حتی لحظاتی بعد از حمله غافلگیرانه، جزئیات حمله 

توسط افسر امنیتی رژیم صهیونیستی در اختیار آنها قرار گرفت.
حمایت یکطرفه از اســرائیل، توجیه حملات وحشــیانه به مناطق غیرنظامی و به شهادت 
رساندن زنان و بچه های بی گناه، نمادین خواندن حمله به زندان اوین که منجر به شهادت ۸۰ 
ایرانی شد، دروغ فرار مسئولان از کشور، ضعیف خواندن قدرت موشکی ایران، سانسور ضربات 
مهلک ایران به اسرائیل، دعوت به آشوب خیابانی، و... بخشی از عملکرد ضدایرانی، اینترنشنال بود.
همچنین در زمانی که مردم ایران دچار اضطراب ناشی از جنگ بودند، اینترنشنال به همراه 
دیگر رســانه های فارسی زبان ضدایرانی، با سیاه نمایی از وضعیت اقتصادی و معیشت مردم و با 
گزارش های متعدد به نام مخاطبینش مدام بر طبل اختلال های گسترده در سیستم بانکی، قطعی 
آب و برق، اختلال در اینترنت و کمبود غذا و سوخت می کوبید تا ایران را کشوری قحطی زده 

نشان دهد و سعی در ناآرام کردن فضای جامعه داشتند.
تریبون دادن مجدد به قاتل کودکان ایرانی آن هم در کوران تجاوز اســرائیل به ایران، تیر 
خلاص اینترنشــنال به مخاطبان ایرانی بود که باعث شــد همان مخاطبان باقی مانده را هم از 

دست بدهد.

درمکتب امام

بهره برداری دشمن از ترحم های بیجا
نباید تحت تأثیر ترحم های بیجا و بي مورد نســبت به دشمنان خدا و 
مخالفین و متخلفین نظام، به گونه ای تبلیغ کنیم که احکام خدا و حدود 
الهی زیر سؤال بروند. من بعض از این موارد را نه تنها به سود کشور نمی دانم 

که معتقدم دشمنان از آن بهره می برند.
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رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نوشت: صهیونیسم اساس اسلامی 
را هدف قرار داده، در چنین شــرایطی هرگونه صدا یا رفتار تفرقه انگیز، 

آگاهانه یا ناآگاهانه در خدمت تقویت جبهه  صهیونیسم قرار می گیرد.
آیت الله صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در فضای 
مجازی نوشت: صهیونیسم، صرفاً یک پروژه  سیاسی نیست، بلکه ظهور سازمان یافته  
قدرت های استعمارگر در برابر اسلام است. در برابر چنین دشمنی که اساس هویت 
اسلامی را هدف قرار داده، وحدت جامعه، نه تنها یک توصیه، بلکه ضرورتی عقلی و 
شرعی است. در چنین شرایطی هرگونه صدا یا رفتار تفرقه انگیز، آگاهانه یا ناآگاهانه 

در خدمت تقویت جبهه  صهیونیسم قرار می گیرد. 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح: 

 دستگاه هایی اجرائی 
ضوابط پدافند غیرعامل را دقیق اجرا كنند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بر ضرورت پایبندی جدی دستگاه های 
اجرائی به الزامات و ضوابط پدافند غیرعامل که پایداری خدمات به مردم 

را تقویت می کند، تاکید کرد. 
سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در دیدار با امیر 
سرلشکر عبدالرحیم موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، گزارشی از عملکرد 
دســتگاه های اجرائی در حوزه پدافند غیرعامل به ویژه حفظ و پایداری خدمات 
رســانی به مردم در شــرایط بحران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ارائه کرد.  در این 
نشســت تاکید شد مجاهدت کارکنان و مسئولان دستگاه های اجرائی برای حفظ 
پایداری خدمات به مردم چیزی کم از مجاهدت نیروهای مسلح در جنگ اخیر ندارد. 
همچنین در این نشست، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بر ضرورت پایبندی 
جدی دستگاه های اجرائی به الزامات و ضوابط پدافند غیرعامل تأکید کرد که می تواند 
پایداری خدمات به مردم را تقویت کند. کارگروه )کمیته( دائمی پدافند غیرعامل 
کشور به ریاســت رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، بالاترین مرجع تصمیم گیری 
در حوزه پدافند غیرعامل کشــور اســت که تصمیمات آن با ابلاغ رئیس کارگروه 
مزبور برای همه دستگاه های لشکری، کشوری، بخش دولتی و عمومی غیردولتی 
لازم الاجراست. به گزارش ایرنا، بر اساس قانون، مسئولیت اجرای پدافند غیرعامل 
در ســطح ملی با رؤسای دســتگاه های ذی ربط و در سطح استان ها با استانداران 
است و سازمان پدافند غیرعامل کشور »نظارت عالی، هدایت و راهبری سیاست ها، 
برنامه ها و مصوبات کارگروه دائمی پدافند غیرعامل« را در دســتگاه های موضوع 
این قانون بر عهده  دارد. پیش از این ســپهبد شهید محمد باقری رئیس پیشین 
ستاد کل نیروهای مسلح ریاست کمیته دائمی پدافند غیرعامل کشور را بر عهده 
داشــت که پس از شهادت ایشان، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی ریاست 

این کمیته را عهده دار هستند. 

حضور جهادی طلاب، بسیجیان و دانشجویان
برای رسیدگی به خانه های آسیب دیده

 در پی حملات وحشــیانه رژیم صهیونیســتی به مناطق مسکونی، 
گروه هایی متشــکل از طلاب، نخبگان و بسیجیان با روحیه ای جهادی و 
انقلابی برای کمک رسانی و رسیدگی به خانه های آسیب دیده به میدان آمدند.

طلاب، نخبگان متعهد، دانشــجویان و بســیجیان جهادگر با حضور میدانی و 
داوطلبانه، آمادگی خود را برای کمک به بازســازی خانه ها اعلام کرده و در مناطق 
آســیب دیده حضور یافتند. این حرکت جهادی، نمادی از روح همبستگی مردمی 
برای التیام زخم های به جامانده از تجاوزات دشمن و بازگرداندن امید به زندگی در 
دل خانواده های مظلوم اســت. به گزارش فارس، ما از حضرت امام و حضرت آقا یاد 
گرفته ایم که طلبه نقشش در حوادث اجتماعی، امامت است؛ باید جلودار و جریان ساز 
باشد، شرایط را بشناسد و بموقع و بهنگام وارد اقدام درست شود. همین نگاه، باعث 
شــده طلبه های خوش فکر و خستگی ناپذیر خانه طلاب جوان قم، همیشه زودتر از 
همه، در صف اول خدمت رسانی در بحران ها حاضر باشند؛ از سیل و زلزله گرفته تا 
کرونا و حتی ریزش ســاختمان متروپل. با چنین روحیه ای، دور از انتظار نبود این 
جمع همیشــه پای کار، در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه هم  ایده جدیدی برای خدمت 
به هموطنان ارائه کنند. با این حال، آن ها با حضور در تهران در دهه محرم و زدن 
به دل خانه های آســیب دیده از موشک باران های رژیم صهیونیستی، باز هم همه را 
غافلگیر کردند... از طرفی دانشجویانی که قلم سلاحشان است امروز بیل و کلنگ به 
دســت گرفته اند تا بگویند »می سازمت وطن«. دانشجویان جهادی دانشگاه خواجه 
نصیرالدین طوسی با روحیه ای انقلابی و تلاش بی وقفه در حال بازسازی و احیای این 
سرزمین اند تا پیام ایستادگی و امید را به همه جهان برسانند؛ پیام زندگی که از دل 
ویرانی ها جوانه می زند و نشان می دهد هیچ چیزی نمی تواند اراده مردم ایران را بشکند.

روایت مسئول بسیج خواجه نصیر از لحظات خدمت 
مســئول بسیج دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، نیز درباره آغاز فعالیت های 
جهادی این دانشگاه در پی جنگ ۱۲ روزه توضیح داد: تقریباً از اوایل محرم، گروهی 
محدود از دانشجویان جهادی دانشگاه، به ویژه در شهر تهران، شروع به شناسایی و 
سرکشی به مناطق آسیب دیده کردند. پس از این مرحله، مناطق نیازمندتر شناسایی 
شد و تمرکز ما بر روی محله های نارمک و فرجام قرار گرفت. در چند روز اخیر، حدود 

۳۵ نفر از دانشجویان در قالب تیم های جهادی به خدمت رسانی مشغول بوده اند.
وی افزود: کارهای انجام شــده عمدتاً شامل آواربرداری، خارج کردن وسایل با 
ارزش و مدارک از زیر آوار، و اساس کشــی خانه ها بود. در برخی موارد، مهندســان 
شــهرداری دستور تخریب صادر کرده بودند و ما با دقت و حوصله وسایل یخچال، 
ماشین لباسشویی و دیگر لوازم ضروری زندگی را از زیر آوار بیرون می آوردیم. پس 
از جمع آوری، با پیگیری از شــهرداری و بنیاد مســکن، وسایل جمع آوری شده در 
انبارهایی در همان منطقه نگهداری می شــد تا در صورت تأمین مسکن جدید، به 
ســاکنان تحویل داده شود. وی درباره ترمیم خانه ها گفت: برخی منازل فقط دچار 
آسیب های جزئی مانند شکستن شیشه یا ریزش اندک آوار بودند که دانشجویان در 
جمع آوری نخاله ها و حتی تعویض شیشه ها کمک می کردند. در این پروژه ها، حضور 
و همکاری خانواده های آسیب دیده نیز ملموس بود؛ هرچند برخی به دلیل درگیری 
با مراسم یا فقدان عزیزان کمتر حضور داشتند، اما اکثر خانواده ها با ما همراه بودند.

مسئول بسیج دانشگاه خواجه نصیر درباره فضای میان دانشجویان و خانواده های 
آســیب دیده توضیح داد: در روزهای اولیه حضور، فضای غم و اندوه غالب بود، زیرا 
بســیاری خانواده ها شــهید داده یا خســارت جدی دیده بودند. با گذشت زمان و 
همراهی دانشــجویان جهادی، ارتباط شکل گرفت و خانواده ها خاطرات و لحظات 
سخت آن شب ها را با ما به اشتراک گذاشتند. آن ها قدردان تلاش دانشجویان بودند 
و حتی در پروژه های بزرگ تر، انجام کارهای سخت آواربرداری را به عنوان نشانه ای 

از همبستگی و ایثار می دیدند.

 منبع آگاه: ادعای پیام پوتین به تهران
 درباره »غنی سازی صفر« كذب است

یک منبع آگاه گفت که ادعای ارسال پیام پوتین به تهران درباره پذیرش 
غنی سازی صفر درصد کذب است.

یک منبع آگاه در گفت وگو با تســنیم درباره ادعای یک رســانه صهیونیستی 
دربــاره پیام پوتین به ایران درباره پذیرش غنی ســازی صفر، گفت: تهران به هیچ 
عنوان چنین پیامی از پوتین دریافت نکرده است. این منبع آگاه افزود: آخرین دیدار 
آقای پوتین با مقامات ایران به دیدار وی با آقای عراقچی اســت و چنین موضوعی 
در این دیدار مطرح نشده است. بعد از آن نیز هیچ پیامی درباره غنی سازی صفر از 
کانال  های ارتباطی بین روسیه و تهران تبادل نشده است. به گزارش تسنیم، ساعتی 
پیش، آکسیوس مدعی شده است پوتین در پیامی به تهران از ایران خواسته است 

که »غنی سازی صفر« درصد را قبول کند. 

آیت الله آملی لاریجانی:

 هرگونه تفرقه انگیزی 
تقویت جبهه صهیونیسم است

گزارشی از روند روزافزون بی اعتباری شبکه رسانه ای موساد

شبکه صهیونیستی اینترنشنال
قاتل كودكان و زنان و جوانان ایران

مروری بر مدیریت داهیانه رهبر انقلاب در جنگ 12 روزه

فرمانده »وعده های صادق«
سرویس سیاسی -

آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ 12روزه 
تمام توان خود را برای به زانو درآوردن جمهوری 
اســلامی ایران به میدان آوردند اما با مدیریت 
حکیمانــه و بی بدیل رهبر معظــم انقلاب ناکام 
ماندند و ایران اسلامی پیروز شد، همان که فرمانده 
»وعده های صادق« در پیام تلویزیونی اول و دوم 
خود آن را پیش بینــی کردند. معادلات جدیدی 
در منطقه حاکم شده اســت و ایران اسلامی و 
جبهه مقاومت دست برتر را در تعیین سرنوشت 

جهان دارد.
مدیریت تاریخ ســاز رهبر فرزانه انقلاب اســلامی 
حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای در مصاف با جبهه 
استکباری و صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه، معادلات 
را به صورت راهبردی به نفع ایران تغییر داد و محاسبات 

دشمن را واژگون کرد.
رژیم صهیونیســتی در هماهنگی کامل با آمریکا با 
هدف براندازی و تجزیه ایران اسلامی جنگی تمام عیار را 
آغاز کرد و ترامپ و نتانیاهو آرزوهای شان از جمله تغییر 
رژیم، تســلیم بی قید و شرط و حذف توان هسته ای و 
موشکی ایران را بر زبان می آوردند. رژیم صهیونیستی با 
ترور فرماندهان و دانشــمندان و مردم آغاز کرد و توقع 
ســلب هرگونه اقدام از سوی ایران و پیشروی به سوی 
خیال خام خود را داشــت اما نــاکام ماند. نبرد اراده ها 
میان جبهه حق و جبهه باطل و شرارت با تفکر عمیق و 
نجات بخش و مدیریت راهبردی و جهادی رهبر انقلاب 
به پیروزی ایران اسلامی انجامید و نقش ولی فقیه و نایب 
امام زمان)عج( در حفظ و مراقبت از کشور و انقلاب بار 

دیگر نمایان شد.
محاسبات آمریکا و رژیم صهیونیستی

 به سمت خودشان کمانه کرد
حملات ترکیبی و چندلایه دشمن نه تنها نتوانست 
ایران اســلامی را از هرگونه اقــدام و عمل بازدارد بلکه 
هدایت حکیمانه کشور، مردم و نیروهای مسلح از سوی 
رهبر انقلاب کار را به جایی رساند که محاسبات آمریکا 
و رژیم صهیونیستی به ســمت خودشان کمانه کرد و 
هر دو رژیم تروریســت پس از مدیریت راهبردی رهبر 
انقلاب و استقرار امنیت و آرامش ملی، اطمینان بخشی 
به افکار عمومی، فرماندهی ۲۲ موج حملات مهلک سپاه 
و ارتش به رژیم صهیونیستی و حمله موشکی به پایگاه 
العدید آمریکا در قطر خواستار آتش بس شدند. دو رژیم 
خونخواری که قصد فروپاشــی ایران اسلامی را داشتند 

اما به آتش بس پناه بردند.
صبح جمعه ۲۳ خرداد در نخســتین ساعات آغاز 
درگیری، حضــرت آیت الله العظمی  خامنه ای در پیامی 
خطاب به ملت بزرگ ایــران تأکید کردند؛ »رژیم باید 
منتظر مجازاتی سخت باشد.« ایشان با اشاره به شهادت 
تنی چند از فرماندهان و دانشمندان نیز تصریح کردند 
که »جانشینان و همکاران آنان بی درنگ وظائف خود را 

پی خواهند گرفت ان شاء الله.«
حضــرت آقا در ایــن راســتا، در کوتاه ترین زمان 
فرماندهــان جدید نیروهای مســلح را منصوب کردند 
و اجــازه ندادند زمینه ای برای ایجــاد خلأ فرماندهی 

فراهم شود.
پیام تلویزیونی اول؛ اطمینان بخشی به مردم

و پیش بینی پیروزی بر رژیم صهیونیستی
شامگاه جمعه نیز با اعلام خبر پخش پیام تلویزیونی 
رهبر انقلاب خطاب به ملت ایران تا دقایقی دیگر، مردم 
عزیز و سرافراز ایران و دوست و دشمن در سراسر جهان، 
چشم انتظار بودند و همزمان با بخش خبری ۲۱ چشم ها 
به رسانه ملی خیره شد. این نخستین پیام تلویزیونی رهبر 
معظــم انقلاب خطاب به ملت ایران در پی تهاجم رژیم 
صهیونی به ایران بود. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
در ایــن پیام به ملت ایران اطمینان دادند که نیروهای 
مسلح به پشــتیبانی آنها با قدرت عمل خواهند کرد و 

ضربه های سنگینی به این رژیم خواهند زد.
ایشان تأکید کردند: »رژیم خبیث و رذل صهیونی 
دچار خطا و غلطی بزرگ شد که عواقب آن او را بیچاره 

خواهد کرد.«
رهبر انقلاب که همــواره پیش بینی های حکیمانه 
و دقیق و درســت داشــته اند، در این پیــام فرمودند: 
»جمهوری اســلامی به اذن الهی بر رژیم صهیونیستی 

فائق خواهد آمد.«
همزمان با پیام حماسی و تاریخی فرمانده وعده های 
صادق یا ثانیه هایی پس از آن، تل آویو و حیفا به جهنم 
تبدل شد. چنان غوغای موشکی آغاز شد که طی آن و در 
طول جنگ ۱۲ روزه موشک های سپاه و پهپادهای ارتش 
از لایه های پدافندی آمریکا، اسرائیل، انگلیس و... عبور 
کردند و شمال و جنوب و مرکز رژیم موقت اسرائیل از 
جمله چندین پایگاه نظامی، مقر موساد و امان )اطلاعات 
نظامی ارتش(، ســاختمان بورس، پالایشگاه و نیروگاه 
حیفا، نیروگاه برق اشدود، صدها بلوک ساختمانی، مرکز 
تحقیقاتی علمی بزرگ وایزمن تل آویو و... با ســجیل و 
فتاح و خیبرشکن و پهپاد هدف قرار گرفت و دنیا را به 

حیرت و تحسین واداشت.
شادی و سرور در قلب مسلمانان و حق طلبان عالم 
جاری شد. علاقه مندی به اسلام در جهان افزایش یافت 
و راهبرد انقلاب اسلامی در برپایی تمدن نوین اسلامی 
استحکام بیشتری پیدا کرد. افکار عمومی جهانی با ایران 
اسلامی همراه شــد و محبوبیت انقلاب اسلامی و امام 

خامنه ای، حکیم صادق الوعد افزایش یافت.
حضور رهبر انقلاب در اتاق جنگ

رهبر انقلاب با درایت و اســتواری و حضور در اتاق 
جنگ، عملیــات را فرماندهی کردنــد. دکتر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت و گوی تلویزیونی 
خاطرنشان کرد: زمانی که مورد تهاجم خارجی، آن هم 
تهاجم رژیم صهیونیســتی و در ادامه دخالت و حمله 
مستقیم آمریکا قرار گرفتیم، این تمدن، باور، جغرافیا، 
عظمــت و این ایران همه یکپارچه شــده و در کنار و 

در حلقــه مرکزی رهبر معظم انقــلاب گرد آمدند و با 
یکصدایی یک حرف زدند و این همان قدرتی است که 

رژیم صهیونیستی همواره نگران آن بوده است.
قالیباف افزود: فرمانده معظم کل قوا و مقام معظم 
رهبری منحصر به فرد ترین کسی بود که نیرو های مسلح 
را در اولویت اول توانســت در چند ســاعت از شــوک 
بیرون بیاورد. بلافاصله تمام این افراد در همان ســه تا 
چهار ساعت اول منصوب شدند. فکر نکنید این انتصاب، 
دادن یک حکم به یک فرد است که در رادیو بخوانند، آن 
برای اطلاع مردم بود. ما دومرتبه فرمانده کل قوا را مثل 
سال ۵۹ در اتاق جنگ دوران دفاع مقدس در اهواز، در 
فرماندهی دیدیم، حکم داد، فرماندهان را آورد حضوری 

توجیه، فرمان و در میدان و دیدید.
وی بیان داشــت: فرماندهان لایق از همان نسل، با 
همان تربیت و سابقه، اینها را می شناسم، به میدان آمدند 
و در ۱۷ تا ۱۸ ســاعت بعد ما قریب به ۱۵۰ موشک و 
۳۵۰ پهپاد را جمعه شب به سمت دشمن پرتاب کردیم. 
این قدرت نظامی و حرکت ما بود و توانســتیم این کار 

را انجام دهیم.
پیام تلویزیونی دوم؛ تأکید بر تسلیم ناپذیر بودن 

ملت بزرگ ایران و توصیه به ادامه زندگی
ظهر چهارشنبه ۲۸ خرداد، مقتدای انقلاب دومین 
پیام تلویزیونی خود را خطاب به ملت ایران بیان داشتند.
ایشان از رفتار متین، شجاعانه و وقت شناسانه ملت 
ایــران در تهاجم ابلهانه و خباثت آمیز دشــمن تمجید 
کردند و آن را نشــانه رشــد ملت و قــوام عقلانیت و 

معنویت دانستند.
رهبــر انقــلاب از حرکــت عظیم ملت ایــران در 
راهپیمایی روز غدیر و همچنین اجتماعات و راهپیمایی ها 
مردم به ویژه بعد از نماز جمعه نیز تقدیر و با اشــاره به 
حرکت زیبا و پر معنای بانوی مجری تلویزیون در مقابل 
حمله دشــمن، فرمودند: »تکبیر گفتن و نشانه قدرت 
ملــت را به همه دنیا ارائه کــردن، حادثه ای تاریخی و 

بسیار با ارزش بود«.
این حادثه زمانی رخ داد که مسئولان ما 

سرگرم مذاکره غیرمستقیم با آمریکا بودند
ایشان با اشاره به شرایط زمانی که تهاجم ابلهانه و 
خباثت آمیز رژیم صهیونیستی در آن روی داد، افزودند: 
»این حادثه زمانی رخ داد که مسئولان ما سرگرم مذاکره 
غیرمســتقیم با آمریکا بودند و هیچ نشانه ای از حرکت 

تند و نظامی و سخت از جانب ایران وجود نداشت«.
در آن روزها ترامپ از ملت ایران خواسته بود که 
تســلیم شوند! اما حضرت آقا فرمودند: »اولاً تهدید را 
برای کســانی انجام دهید که از تهدید می ترسند در 
حالی که ملت ایران معتقد به این آیه شــریفه است 
کــه »وَلَا تهَِنُــوا وَلَا تحَْزَنوُا وَأنَتُْمُ الْعْلـَـوْنَ إنِْ کُنْتُمْ 
مُؤْمِنِینَ« و تهدید هیچ گاه در رفتار و اندیشــه ملت 
ایران تاثیر نمی گذارد. ایشــان تصریح کردند؛ »ملت 

ایران تسلیم شدنی نیست«.
رهبر انقلاب ضمن توصیه مجدد به ملت عزیز ایران 
برای مدنظر داشتن آیه شریفه »وَلَا تهَِنُوا وَلَا تحَْزَنوُا وَأنَتُْمُ 
العْْلوَْنَ إنِْ کُنْتُمْ مُؤْمِنِینَ« خاطرنشان کردند؛ »زندگی 
را با قوت ادامه دهید، بخصوص کسانی که امور خدماتی 
بعهده آنها است و با مردم سر و کار دارند و کسانی که 
امور تبلیغی و تبیینی را برعهده  دارند کارهای خود را با 
قوت ادامه دهند و به خدای متعال توکل کنند که »وَمَا 

صْرُ إلَِاّ مِنْ عِنْدِ الَلهّ العَْزِیزِ الحَْکِیمِ«. النَّ
خدای متعال ملت ایران و حقیقت و حق را 

به طور قطع و یقین پیروز خواهد کرد
ایشان در پایان پیام خود بار دیگر مانند پیام نخست، 
تأکید کردند: خدای متعال ملت ایران و حقیقت و حق 

را به طور قطع و یقین پیروز خواهد کرد.
در طول جنگ و پس از آنکه ترامپ احمق نام رهبر 
معظم انقلاب را بر زبان خود آورد و ایشان را تهدید کرد، 
علمای اسلام و مراجع عظام تقلید؛ آیت الله مکارم شیرازی 
و آیت الله نوری همدانی هر شخص یا دولت تهدیدکننده 
مرجعیت شــیعه و رهبری را محارب دانستند و بر هر 
مســلمان در سراسر جهان لازم شد که هر کاری برای 
نابودی ترامپ و نتانیاهو و دو رژیم تروریســت آمریکا و 
اســرائیل می تواند انجام دهد و اگر متحمل مشقت یا 
خســارتی شد، اجر مجاهد فی سبیل الله را دارد. مراجع 
عظام دیگر نیز به میدان آمدند و از رهبر حکیم انقلاب 

حمایت و پشتیبانی کردند.

پیام تلویزیونی سوم؛ سه تبریک به ملت بزرگ ایران 
چهارشنبه ۴ تیر و در شرایطی که نیروهای مسلح 
در طول جنگ ۱۲ روزه توانســتند از دفاع چند لایه و 
پیشــرفته دشمنان عبور و بســیاری از مناطق شهری 
و نظامی صهیونیســت ها و پایگاه العدید آمریکا را زیر 
فشار موشک ها قرار دهند، مقتدای انقلاب سومین پیام 
تلویزیونی خود را بیان داشــتند و ســه تبریک به ملت 
بــزرگ ایران گفتند. ۱. تبریک پیــروزی ملت ایران بر 
رژیم صهیونیســتی و ضربات مهلک نیروهای مسلح به 
این رژیم؛ ایشــان تأکید کردند: »رژیم صهیونیستی با 
وجود آن همه هیاهــو و ادعا در زیر ضربات جمهوری 
اسلامی تقریباً از پا در آمد و لهِ شد«. ۲. تبریک پیروزی 
بر رژیم آمریکا؛ حضرت آقا فرمودند: »رژیم آمریکا وارد 
جنگ مستقیم شد چرا که احساس کرد اگر وارد نشود 
رژیم صهیونیستی به کلی نابود خواهد شد بنابراین برای 
نجات رژیم وارد شــد اما هیچ دستاوردی از این جنگ 
نداشت«. ۳. تبریک اتحاد و اتفاق فوق العاده ملت ایران در 
برابر تجاوز دشمن؛ رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: »ملت 
نود میلیونی، یک صدا، شــانه به شانه و بدون هیچ گونه 
تفاوتی در خواسته ها و اهداف خود یکپارچه ایستادند، 
شــعار دادند، از اقدام نیروهای مسلح حمایت کردند و 
پس از این نیز همین گونه خواهد بود«. ایشــان در این 
پیام همچنین تصریح کردند: »در آینده نیز هر تعرضی 
صورت بگیرد هزینه دشمنی و تعرّض هزینه ای بالا برای 
متجاوز خواهد بود«. رهبر انقلاب با اشاره به یاوه گویی 
ترامپ مبنی بر اینکه ایران باید تسلیم شود، گفتند: این 
حرف البته برای دهان رئیس جمهور آمریکا خیلی بزرگ 
و مایه استهزاء کسانی است که ایران با عظمت و با تاریخ 
و فرهنگ کهن و عزم پولادین ملی را می شناسند اما این 
اظهارات یک حقیقتی را لو داد که معارضه آمریکا با ایران 
از اول انقلاب تاکنون تحت عناوینی همچون حقوق بشر، 
دموکراسی، حقوق زن، غنی سازی و مسئله هسته ای و یا 
توان ســاخت موشک، همگی بهانه جویی بوده و آنها در 

واقع فقط به دنبال تسلیم ایران هستند.
پشتیبانی و حمایت یکپارچه ملت عاشورایی 

از ولی فقیه و نایب امام زمان)عج(
مقتدای انقلاب روح تازه ای در کالبد امت اسلامی 
دمیدند و گفتمان مقاومت و ظلم ســتیزی را گسترش 
دادند. قدرت های پوشــالی را بار دیگر رسوا و اراده  امت 

بر ادامه راه مقاومت را متجلی ساختند. 
حکمت، صلابت، شــجاعت و اقتــدار در پیام های 
رهبر معظم انقلاب مشــهود بود. نقش منحصر به فرد 
و تعیین  کننده رهبر حکیم انقلاب در هدایت کشــور و 
پیروزی بر آمریکا و رژیم صهیونیستی از سوی ملت بزرگ 
ایران ادراک شد و ملت عاشورایی نیز یکپارچه با معرفت 
و حریت حســینی از ولی فقیه و نایب امام زمان)عج( 
پشتیبانی و حمایت کرد. ایشان با بهره گیری از ظرفیت ها 
و توانمندی های بومی و هدایت پیامبرگونه شان، پس از 
وعده های صادق ۱ و ۲، با عملیات بشارت فتح نیز قدرت 
بازدارندگی رژیم صهیونیستی را نابود کردند. بخشی از 

روایت پیروزی ایران در محافل خارجی را مرور کنیم؛
ـ وزیــر خارجه قطر: ترامپ بعد از حمله ایران به پایگاه 

العدید درخواست آتش بس کرد.
- روزنامه صهیونیستی معاریو: ایران نه تنها تضعیف نشده، 

بلکه قوی تر از قبل از این جنگ بیرون آمد.
- روزنامه معاریو: لایه های پدافندی اسرائیل، آشکارا فرو 

پاشیده و اوضاع در آینده وخیم تر می شود.
- وبگاه صهیونیستی کالکالیست: هزینه جنگ با ایران، 

اسرائیل را به مرز فروپاشی برد.
- نشریه انگلیسی میدل ایست آی: افسانه آسیب ناپذیری 

اسرائیل به خاطر توهم نتانیاهو در هم شکست.
- جان مرشــایمر نظریه پــرداز آمریکایی: فرودگاه های 
اســرائیل تعطیل، بنادر قفل، موشــک های پدافند ته 

کشیده، این است پیروزی؟!
- دنیل دیویس ســرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا: »به 
موشــک  های ایران که بدون هیچ مشکلی گنبد آهنین 
را ســوراخ می  کننــد، نگاه کنید«. »وقت آن رســیده 
کــه نیرو های خود را از ســوریه و عراق خارج کنیم. به 
موشک  های ایران که بدون هیچ مشکلی گنبد آهنین را 
سوراخ می کنند نگاه کنید؛ اکثر نیروهای ما حتی دفاع 

موشکی کمتری دارند«.
- ترامپ در اجلاس ناتو: اسرائیل به شدت آسیب دیده 

و به سختی می تواند ادامه بدهد.

- شــلومو بن آمی، وزیر خارجه اسبق اسرائیل: گزینه 
پیروزی در برابر ایران وجود ندارد.

- ترامپ: اســرائیل واقعا ضربه خیلی ســختی خورد؛ 
خصوصاً در روزهای آخر. وای پسر، موشک های بالستیک 

خیلی از ساختمان  ها را نابود کردند.
- جفری  شــان کینگ نویسنده و فعال آمریکایی: ایران 
شایســته ســطح جدیدی از احترام از سوی ما و همه 
دنیاســت، آنها کاری را انجام دادنــد که ما در ۲۰ ماه 

گذشته به تمام دنیا التماس می کردیم، انجام دهند!
در همین شرایط، خواننده و اینفلوئنسر مشهور کره ای 
رهبر انقــلاب را »قهرمــان« )HERO( نامید و موج 
KHAMENEI HERO فضای مجازی را در سراسر 

دنیا درنوردید.
سیاستمدار مشهور هندی خطاب به رهبر انقلاب: 
خوشبخت هستیم که در دوران تو به دنیا آمدیم 

و تو را از نزدیک دیدیم
سیاستمدار مشهور هندی خطاب به رهبر انقلاب 
نوشــت: »ما خوشبخت هستیم که در دوران تو به دنیا 
آمدیم و تو را از نزدیک دیدیم، وگرنه فقط داستان های 

شجاعتت را در کتاب ها می خواندیم.«
نخست وزیر پیشین ژاپن: کاش ژاپن 

شبیه ایران بود
یوهیرو  هاتویاما، نخست وزیر پیشین ژاپن نیز با بیان 
اینکه کاش ژاپن شبیه ایران بود، گفت: باید ژاپنی بدون 
پایگاه های نظامی آمریکا ایجاد کنیم. وی همچنین افزود: 
آمریکا به ایران حمله کرد، تأسیســات هسته ای اش را 

بمباران کرد و ایران چاره ای جز واکنش نداشت.
هاتویاما اظهار داشت: پایگاه های آمریکایی، ژاپن را 
به هدف تبدیل می کنند و حاکمیت کشــور را تضعیف 
می نمایند. اگر در تایوان وضعیت اضطراری پیش بیاید، 
هواپیماهای نظامی آمریکا می توانند از پایگاه هایشان در 
ژاپن به تایوان بروند و این باعث خطر هدف قرار گرفتن 
پایگاه های آمریکا در ژاپن می شود. این وضعیت که دفاع، 
امنیت و صلح ژاپن وابسته به پایگاه های نظامی آمریکا 

باشد، باید هرچه سریع تر تغییر کند.
وی ادامــه داد: توافــق وضعیت نیروهــای آمریکا 
و ژاپن، سیســتمی اســت که حتی در صورت ارتکاب 
جرایم خشونت آمیز توسط سربازان آمریکایی، دخالت 
فوری ژاپن را دشوار می کند و باعث استمرار تعرض ها، 
درگیری ها و جرایم جنســی می شود. دولت ژاپن باید 
درخواست های بسیار جدی تری از آمریکا داشته باشد، 
اما هنوز در دوره ای هستیم که دولت ژاپن نمی تواند با 

قاطعیت با آمریکا سخن بگوید.
طلوع خورشید انقلاب در شب عاشورا

۱۴ تیرماه و همزمان با شــب عاشورای حسینی، 
رهبر آزادگان جهان در مراســم عزاداری حسینیه امام 
خمینی)ره( حضور یافتند و بار دیگر جبهه یزیدی عالم 
را به زانو درآوردند. خورشید انقلاب در شب عاشورا طلوع 
کرد و جنگ روانی دشــمن را شکست داد. این حضور 
حماسی به خبر اول دنیا تبدیل شد. حضوری که مرزهای 
مقاومت و مبارزه را فراتر برد و بار دیگر به دشمن فهماند 

که منطق مواجهه اش با آنها منطق عاشورایی است.
جلوه ای دیگر از حکمت و شجاعت ایشان آشکار شد 
و دیگر بار تداعی گشت که ایران به برکت انقلاب اسلامی، 
امام خمینی)ره( و امام خامنه ای، پیشرفته، سربلند، با 

عزت و دارای شکوه و قدرت فزاینده است.
حاضران در حســینیه امام خمینی)ره( و عزاداران 
حســینی در هیئت هــا به جوش و خــروش افتادند و 
ابراز وفاداری اصحاب سیدالشهدا)ع( به ایشان در شب 
عاشورا تداعی شد. ایشان پس از ورود به حسینیه امام 
خمینی)ره( به حاج محمود کریمی فرمودند نوای »ای 
ایران« را بخواند. حاج محمود کریمی هنگام نوحه سرایی 
گفت: این قطعه را خودِ آقا جان فرمودند که اگر خسته 
نمیشــی بخوان که باید بگویم ما برای شما می میریم 

آقاجان، ما جانمان برای شماست. 
رمز حیات انقلاب و پیشرفت همه جانبه ایران اسلامی 

اطاعت از رهنمودهای حکیمانه
 و خردمندانه رهبر فرزانه انقلاب است

رمز حیات انقلاب اســلامی و پیشرفت همه جانبه 
ایران اســلامی اطاعــت از رهنمودهــای حکیمانه و 
خردمندانه رهبر فرزانه انقلاب است و هر حرف یا حرکتی 
بر خلاف منویات ایشان محکوم است. در جنگ ۱۲ روزه 
و با اتحاد مثال زدنی مردم در دفاع از ایران اسلامی بار 
دیگر ثابت شــد که باید پشتیبان ولایت فقیه باشیم تا 
به مملکت ما آسیبی نرسد. همگان مشاهده کردند که 
انقلاب و نظام اســلامی که از نهضت عاشورا الگو گرفته 
است، ایران را از سلطه خونخواران و مستکبران دنیا حفظ 
کرده و همزمان با مقاومت در برابر دشمن، پیشرفت های 
چشمگیر در عرصه فناوری های دفاعی و علمی به دست 

آورده و ایرانی سربلند و عزتمند ساخته است.
ایران اسلامی و جبهه مقاومت دست برتر را 

در تعیین سرنوشت جهان دارد
آمریکا و رژیم صهیونیستی تمام توان خود را برای 
به زانو درآوردن انقلاب به میدان آوردند اما کور خواندند 
و ایران اسلامی پیروز شد، همان که رهبر انقلاب در پیام 
تلویزیونــی اول و دوم خود آن را پیش بینی کردند. دو 
رژیم تروریست غلط بزرگی برای سرنگونی نظام اسلامی و 
تجزیه ایران اسلامی مرتکب شدند اما راه به جایی نبردند 
بلکه ضربات راهبردی خوردند که با گذشــت ۸۰ سال 
از جنگ جهانی دوم و سپری شدن ۷۷ سال از تاسیس 
اسرائیل سابقه نداشته اســت و هر دو محکوم به زوال 
هستند. اکنون معادلات جدیدی در منطقه حاکم شده 
اســت و ایران اسلامی و جبهه مقاومت دست برتر را در 
تعیین سرنوشت جهان دارد. بر اساس سنت الهی پیروزی 
نهائی جبهه حق بر جبهه باطل نیز قطعی است. انقلاب 
اســلامی به رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، 
فرمانده وعده های صادق حرکت امام حسین)ع( را ادامه 
می دهد و همزمان با زمینه سازی برای عصر ظهور و دوران 

مهدوی، پیروز نهائی است.

عارف:

نقش و حضور مردم در دفاع از كشور در برابر دشمن مؤثر واقع شد
معاون اول رئیس جمهور گفت: نقش و حضور 
مردم در دفاع از کشور در برابر دشمن مؤثر واقع 
شد، زیرا راهبرد دشمن این بود که پس از حمله 
به بخش نظامی کشورمان، مردم به میدان آمده و 
علیه نظام اقدام کنند ولی مردم سنگ تمام گذاشته 

و برنامه دشمن را برهم زدند.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در دیدار 
با تعدادی از اساتید دانشگاه صنعتی شریف با تجلیل از 
نقــش مردم در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی، گفت: نقش و 
حضور مردم در دفاع از کشور در برابر دشمن مؤثر واقع 
شــد، زیرا راهبرد دشــمن این بود که پس از حمله به 
بخش نظامی کشــورمان، مردم به میدان آمده و علیه 
نظام اقدام کنند ولی مردم سنگ تمام گذاشته و برنامه 

دشمن را برهم زدند.
وی با کم ســابقه دانســتن اجماع ایجاد شده در 
طول ۱۲ روز جنگ تحمیلی، افزود: انســجام و سرمایه 
اجتماعی تقویت شــده اســت ولی حفــظ آن اهمیت 
 زیادی دارد، زیرا این شرایط می تواند تغییر کند. در این 
۱۲ روز حتی آن ۵۰ درصدی که در انتخابات ریاســت 

جمهوری سال گذشته شرکت نکردند، نقش خود را در 
دفاع از کشور ایفا کردند و وظیفه ما این است که از این 
ســرمایه مراقبت کنیم. معاون اول رئیس جمهور اظهار 
کرد: دانشــگاهیان در این شرایط باید به میدان آمده و 
پیشــنهادهای عملی و راهبردی کشور برای حفظ این 
انسجام اجتماعی ارائه دهند. دانشگاه صنعتی شریف هم 
می تواند در این زمینه با برگزاری میزگردهای چالشی، 
کنفرانس، کارگاه یا طرح های تحقیقاتی پیشقدم شود 
تا همه دیدگاه ها و نقاط ضعف و قوت بررســی شود. ما 
همچنین از دســتگاه های اجرائــی که در دوران جنگ 
مسئولیت داشتند، خواسته ایم تا روایت خود را از این ۱۲ 
روز جنگ را همراه با آسیب شناسی عملکرد بیان کنند.
عارف با اشاره به تشکیل کارگروهی با حضور اساتید 
دانشگاه برای بررسی چگونگی حفظ سرمایه اجتماعی 
در دفتر معاون اول رئیس جمهور، گفت: دولت در سال 
گذشته برنامه اقتصاد جنگ را با سناریوی کاهش فروش 
نفت نهائی و تصویب کرد. در ۱۲ روز جنگ هم مردم با 
دولــت همراهی کردند و جز برخی صف ها برای بنزین، 
مشــکلی جدی ایجاد نشد. در شرایط فعلی هم باید به 

مطالبات و حساسیت های اجتماعی مردم توجه کرده و 
با مردم همراه شــویم تا مردم، دولت را خدمتگزار خود 

دانسته و با دولت همراهی کنند.
وی گفت: دانشگاه می تواند مسئولیت روایتگری از 
دوران ۱۲ روزه جنگ و بررسی عملکردهای اقتصادی، 
اجتماعی و نظامی را بر عهده بگیرد و از این مســیر به 
دولت برای رفع ضعف ها و نارســایی ها و حفظ سرمایه 
اجتماعــی کمک کنــد. معــاون اول رئیس جمهور در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه دانشگاه 
صنعتی شریف نگاه ملی به مسائل کشور دارد و خدمات 
ارزشمندی برای کشور داشته است، افزود: این دانشگاه 
طرحی برای استقلال و کاهش وابستگی به دولت تهیه 
کند. اســتقلال دانشگاه صنعتی شریف می تواند زمینه 
مســاعدی برای حل مشکلات این دانشگاه از جمله در 
زمینه های مدیریت، منابع مالی، اصلاح ساختار و حقوق 
اعضای هیئت علمی فراهم کند. دانشگاه صنعتی شریف 
همچنین باید برنامه راهبردی برای فناوری های اولویت دار 
کشور تعیین کرده و در این مسیر فعالیت های تحقیقاتی 
و علمی خود را جدی تر دنبــال کند. انتظار داریم این 

دانشگاه در زمینه هوش مصنوعی نیز به صورت جدی 
فعال شود. وی با بیان اینکه راهبرد فناوری نظام از اواسط 
دهه هفتاد به بعد احراز جایگاه نخست فناوری در سطح 
منطقه آسیای جنوب غربی بوده است، تصریح کرد: در 
برخی از فناوری ها همچون نانو، فناوری اطلاعات، فناوری 
صلح آمیز هسته ای و فناوری های نظامی دستاوردهای 
خوبی به دست آورده ایم. معاون اول رئیس جمهور اضافه 
کرد: هم اکنون نیز درخصوص هوش مصنوعی و امنیت 
سایبری از پتانسیل علمی خوبی برخوردار هستیم و ستاد 
راهبری آن تشــکیل شده است که تقسیم کار مناسب 
میان بخش های مرتبط در دولت و بخش خصوصی و به 
ویژه دانشگاه ها از جمله دانشگاه صنعتی شریف صورت 
خواهد گرفت. در این نشست برخی مشکلات دانشگاه 
صنعتی شریف از سوی اساتید این دانشگاه مطرح شد 
و تبادل نظر درباره حل این مشــکلات از جمله بودجه 
دانشگاه و حقوق اعضای هیئت علمی، لزوم برآورده شدن 
انتظارات اعضای هیئت علمی دانشگاه از دولت، اهمیت 
افزایش کارآمدی در بخش پژوهش و آموزش حل مشکل 

هیئت جذب اساتید صورت گرفت.


